
 
 

KUSTOD/KA v Clam-Gallasově paláci 

Muzeum města Prahy (MMP) hledá do svých řad kolegyně/kolegy, kteří se chtějí stát součástí širšího 
týmu zabezpečujícího návštěvnický provoz v nádherném objektu Clam-Gallasova paláce.   

Co od Vás očekáváme? 

• Budete pod vedením vedoucích směn zabezpečovat návštěvnický provoz na 

prohlídkovém okruhu palácem a v rámci budoucích výstavních a dalších kulturních 

akcích.  

• Vytvářet vlídné prostředí pro návštěvníky komunikující v českém, ale i cizím jazyce. 

• Podávat základní informace o objektech a návštěvnickém provozu.  

 

Váš profil 

• Máte ukončené všeobecné střední či odborné vzdělání. 

• Zvládáte základní komunikaci v angličtině, případně v jiném cizím jazyce. 

• Máte velmi dobré komunikační schopnosti. 

• Máte alespoň základní znalost Prahy a jste ochotný/á naučit se základní fakta o našich 

objektech, výstavách a expozicích. 

• Vystupujete příjemně a profesionálně a zvládáte stresové situace.  

• Jste zodpovědný/á a týmový/á hráč/ka. 

• Jste časově flexibilní a ochotný/á pracovat i ve dnech pracovního klidu.  

• Můžete odpracovat minimálně 80 hodin v měsíci. 

Co Vám nabízíme? 

• Platové ohodnocení v rozmezí 120 Kč až 140 Kč/hod. (+ příplatek za víkendy a svátky 

navíc 10 Kč/hod.). 

• Směnný provoz (ÚT-NE).  

• Přátelské pracovní prostředí. 

• Volný vstup do všech návštěvnických objektů MMP i pro blízké osoby. 

• Pozice není vhodná pro osoby s omezenou schopností pohybu – palác je památkově 

chráněným objektem, který disponuje jen provizorním bezbariérovým přístupem do 

prohlídkového okruhu. 

• Práce na DPP či DPČ, dle domluvy. 

• Nástup možný od 1.7.2023. 

Práce je vhodná nejen pro studenty, přivítáme aktivní seniory či pracující se zájmem o přivýdělek. 

Důležité je mít chuť pracovat, ostatní vás již naučíme.  

Zaujala Vás tato pozice? Ozvěte se nám!  

 

Pošlete nám Váš životopis na email: mouralova@muzeumprahy.cz do 4.6.2023. 

 

http://www.muzeumprahy.cz/
mailto:mouralova@muzeumprahy.cz

